metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti ir jų 

teikiamos  paslaugos (-ų) pavadinimas (ai) 

- 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo 

dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome: 

Bendrą pasiūlymo kainą su PVM 12100Eur.(Dvylika tūkstančių šimtas eurų 0ct.) 

(bendrą pasiūlymo kainą nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2520Eur. 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 10000Eur. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl